
3

6

2

1

7

4

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月16日（水）15回名古屋2日

 2R ３歳９組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ピエナクロフネ
父:クロフネ  母:メメキューティー

牡  3 村上弘樹
56.0

1:31.8
(－)

1-1-1-1 37.8 － 1 502
(-9)

瀬戸口悟（名古屋）
本谷兼三
沖田牧場

2 6 モズアンジェラ
父:ハーツクライ  母:ピュアーフレーム

牝  3 浅野皓大
▲51.0

1:32.6
(4)

8-8-6-3 38.0 － 4 441
(+1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
社台ファーム

3 2 クリーンガーベラ
父:ストロングリターン  母:クリーンプリンセス

牝  3 大畑雅章
54.0

1:32.8
(3/4)

5-5-5-2 38.4 － 2 475
(+5)

角田輝也（名古屋）
石橋和夫
高昭牧場

4 1 レーヴプランセス
父:キンシャサノキセキ  母:ビューティブロンド

牝  3 木之前葵
△52.0

1:33.0
(1 1/2)

4-4-3-5 38.6 － 3 426
(-1)

藤ケ崎一男（名古屋）
寒川太一
今　牧場

5 7 テクノエメラルド
父:メイショウサムソン  母:コスモアオイ

牝  3 岡部誠
54.0

1:33.7
(3)

7-7-7-6 38.9 － 6 491
(+4)

安部幸夫（名古屋）
西村健
グローリーファーム

6 4 グランエスタード
父:パイロ  母:ファインドロップ

牡  3 藤原良一
56.0

1:33.8
(1/2)

2-2-2-4 39.7 － 5 429
(+1)

栗田和昌（名古屋）
谷謙介
前野牧場

7 8 ニシジャングル
父:ジャングルポケット  母:イッツアバウトシルヴァー

牝  3 丹羽克輝
54.0

1:34.4
(3)

3-3-4-7 40.0 － 8 448
(+19)

錦見勇夫（名古屋）
西川尚
丸村村下ファーム

8 5 リンノプレミアム
父:トゥザグローリー  母:プレミアムショール

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:35.3
(4)

6-6-8-8 40.5 － 7 408
(-1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
小倉牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,8,1,2,5,7,6

3,4,8,1,2,5,7,6

3,4,1,8,2,6,7,5

3,2,6,4,1,7,8,5

払戻金
単 勝 3 110円

複 勝 3 100円

6 130円

2 110円

ワイド 3-6 200円

2-3 140円

2-6 360円

馬 連 3-6 810円

馬 単 3-6 1,090円

3連複 2-3-6 450円

3連単 3-6-2 2,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


