2R 3歳9組 サラ系3歳								【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重	
[7	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:18,000 円											
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	′馬主 / 生産牧場
1	3	3 ピエナクロフネ 父:クロフネ 母:メメキューティー	牡 3	村上弘樹 56.0	1:31.8 (-)	1-1-1-1	37.8	-	1	502 (-9)	瀬戸口悟(名古原本谷兼三 沖田牧場	Ē)
2	6	6 モズアンジェラ 父:ハーツクライ 母:ピュアーフレーム	牝 3	浅野皓大 ▲51.0	1:32.6 (4)	8-8-6-3	38.0	_	4	441 (+1)	錦見勇夫(名古屋 錦見日出雄 社台ファーム	屋)
3	2	2 クリーンガーベラ 父:ストロングリターン 母:クリーンプリンセス	牝 3	大畑雅章 54.0	1:32.8 (3/4)	5-5-5-2	38.4	-	2	475 (+5)	角田輝也(名古原 石橋和夫 高昭牧場	☑)
4	1	1 レーヴプランセス 父:キンシャサノキセキ 母:ビューティブロンド	牝 3	木之前葵 △52.0	1:33.0 (1 1/2)	4-4-3-5	38.6	-	3	426 (-1)	藤ケ崎一男(名記 寒川太一 今 牧場	5屋)
5	7	7 テクノエメラルド 父:メイショウサムソン 母:コスモアオイ	牝 3	岡部誠 54.0	1:33.7	7-7-7-6	38.9	-	6	491 (+4)	安部幸夫(名古原西村健 グローリーファー	
6	4	4 グランエスタード 父:パイロ 母:ファインドロップ	牡 3	藤原良一 56.0	1:33.8 (1/2)	2-2-2-4	39.7	-	5	429 (+1)	栗田和昌(名古原 谷謙介 前野牧場	☑)
7	8	8 ニシジャングル 父:ジャングルポケット 母:イッツアバウトシルヴァー	牝 3	丹羽克輝 54.0	1:34.4	3-3-4-7	40.0	_	8	448 (+19)	錦見勇夫(名古原 西川尚 丸村村下ファー	
8	5	5 リンノプレミアム 父:トゥザグローリー 母:プレミアムショール	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:35.3 (4)	6-6-8-8	40.5	-	7	408 (-1)	錦見勇夫(名古屋 錦見日出雄 小倉牧場	屋)

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,8,1,2,5,7,6
2コーナー	3,4,8,1,2,5,7,6
3コーナー	3,4,1,8,2,6,7,5
4コーナー	3,2,6,4,1,7,8,5

● 払戻金

単 勝	3	110円
複 勝	3	100円
	6	130円
	2	110円

ワイド	3-6	200円
	2-3	140円
	2-6	360円

馬連	3-6	810円
馬単	3-6	1,090円

3連複	2-3-6	450円
3連単	3-6-2	2,370円